OF/GP/CMI

Irupi - ES,26  de setembro de 2025 .

AUTORIZAÇÃO DE DIÁRIA

Ilmo. Sr. Adilson Oliveira Sindra

Em atenção ao referido Memorando, autorizo a liberação da diária para o dia 29/09/2025, para o vereador
Oséias Pires Soares.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-26T10:01:35-0300